PAGE
2

ПРОЕКТ

#G0ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 10.12.2008 № 501-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2008 № 501-П «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» в Ульяновской области» следующие изменения:
1) в приложении № 1:

а) дополнить новой строкой 110 следующего содержания:

	«
	110.
	Доля многоквартирных жилых домов, построенных с использованием энергоэффективных
технологий
	%
	Министерство энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ульяновской области, Министерство строительства
Ульяновской области
	»;

б) строки 110-143 считать соответственно строками 111-144;
2)
 пункт 2 приложения № 2 после слов «инвестиционной привлекательности муниципального образования,» дополнить словами «строительства многоквартирных жилых домов с использованием энергоэффективных
технологий,».
Губернатор – Председатель
Правительства области

                                                                       С.И.Морозов
1003ек1